
PACHET MATERIALE PUBLICITARE

I.D.: 95844485

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.04.24 | Coduri CPV | 22462000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 16.240,00 RON - 16.240,00 RON

Descriere: Panou denumire parc alucobond + autocolant imprimat si laminat , cadru metalic fier 2x2, dimensiuni 420x100 , pret 1300 ron + tva , necesar 2 bucati , valoare 2600 ron + tva Panou denumire parc alucobond + autocolant imprimat si laminat , cadru metalic fier 2x2, pret 1570 ron + tva , necesar 1 bucata Panou denumire dispensar , poliplan + cadru metalic din teava 2x2 , pret 1500 ron + tva , necesar 1 bucata Panou tricolor de stalp , fata verso , prelata 3 culori , cadru metalic din teava 2x2 , sistem prindere stalp , dimensiuni 100x50 , pret 170 ron + tva , necesar 30 bucati , valoare 5100 Banner diverse marimi , valoare 2350 ron + tva panou regulament parcuri , 200 ron + tva / bucata , necesar 3 bucati , valoare 600 ron + tva panou instructiuni folosire complex joaca , pret 30 ron + tva / bucata , necesar 9 bucati , valoare 270 ron + tva STEAG 135 X 90 CM, ROMANIA SI UE, CU TIV SI BUZUNAR , pret 100 ron + tva / bucata , necesar 14 RO si 6 UE, valoare 2000 ron + tva catarge steag , pret 25 ron + tva , necesar 10 bucati , valoare 250 ron + tva
